



KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

PIRMOJO TARYBOS POSĖDŽIO I DALIES PROTOKOLAS

2019-04-17 Nr. TP-3
Kupiškis

Posėdis įvyko 2019 m. balandžio 17 d. Kupiškio rajono savivaldybės Kultūros centro Didžiojoje salėje.

Posėdis prasidėjo 9 val., baigėsi 9 val. 30 min.

Posėdžio pirmininkas Kupiškio rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 23 pirmininkas Rolandas Aukštikalnis.

Posėdžio sekretorė Vidaus administravimo skyriaus vedėja Ingrida Bernatavičienė.

Dalyvavo į Kupiškio rajono savivaldybės tarybą išrinkti asmenys: Žilvinas Aukštikalnis, Dainius Bardauskas, Valentinas Beinoris, Eglė Blaževičienė, Daiva Bubulienė, Augenijus Cesevičius, Dalia Dyrienė, Saulius Dugnas, Algirdas Gasiūnas, Lina Kaušakienė, Neringa Klimavičienė, Ričerdas Kriovė, Algirdas Notkus, Vidmantas Paliulis, Skaistutė Paulauskienė, Paulius Pranckūnas, Agnė Šerelienė, Virginijus Umbra, Lina Uckuvienė, Genė Žilinskienė.

Nedalyvavo į Kupiškio rajono savivaldybės tarybą išrinktas Egidijus Černius.

Dalyvavo Lietuvos Respublikos Seimo nariai Audrys Šimas ir Raimundas Martinėlis ir Vyriausybės atstovė Panevėžio apskrityje Kristina Nakutytė,

Posėdis pradėtas Lietuvos Respublikos himnu.

Rolandas Aukštikalnis pranešė, kad išrinkti į Savivaldybės tarybą nariai ir meras turi prisiekti. Supažindino su priesaikos priėmimo procedūra. Informavo, kad yra du priesaikos tekstai, reikia pasirinkti vieną iš jų, perskaityti, pasirašyti ir atiduoti posėdžio pirmininkui.

Išrinkti į Savivaldybės tarybą asmenys davė priesaiką pagal abėcėlinį sąrašą. Prisiekę Tarybos nariai gavo Savivaldybės tarybos nario pažymėjimus. Paskutinis priesaiką davė meras Dainius Bardauskas. Rolandas Aukštikalnis merui Dainiui Bardauskui uždėjo mero regalijas.

Karolina Vaižmužytė perskaitė Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko Sauliaus Skvernelio sveikinimą.

Merą Dainių Bardauską sveikino Seimo nariai Audrys Šimas ir Raimundas Martinėlis, Vyriausybės atstovė Panevėžio apskrityje Kristina Nakutytė.

Rolandas Aukštikalnis sakė, kad, prisiekus Tarybos nariams ir merui, toliau posėdį ves meras Dainius Bardauskas.

Posėdžio I dalies pabaigoje meras Dainius Bardauskas padėkojo už pasitikėjimą, linkėjo Tarybos nariams pamiršti, kad jie yra skirtingų partijų atstovai, nes Kupiškio žmonės išrinko Tarybos narius bendram darbui. Paskelbė 1 valandos pertrauką ir po pertraukos pakvietė Tarybos narius ir atsakingus Savivaldybės administracijos darbuotojus į II dalies posėdį.

Posėdžio pirmininkas

Rolandas Aukštikalnis

Posėdžio sekretorė

Ingrida Bernatavičienė